TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 578/2019

PROTOCOLO SEI 0066462-96.2019.8.16.6000

GABINETE DO JUÍZO DA 7ª VARA CÍVEL DE LONDRINA

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 12/08/2019

HORÁRIO: 13:00 horas

LOCAL: Centro de Estudos Sociais Aplicados (CESA) da Universidade Estadual de

Londrina (UEL) - Sala 430

ENDEREÇO: Rod. Celso Garcia Cid, PR-445, KM 380 - Campus Universitário da UEL

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2213055-3 ALEX DE SOUZA OLIVEIRA

2212802-3 ALVARO PAIXAO COSTA

2212962-5 AMANDA JORDÃO COSTA

2213440-2 AMANDA KAROLINE MAGALHÃES DE OLIVEIRA

2213526-7 AMANDA REGINA SANCHES

2213585-0 ANA CARLA COCATO

2212976-8 ANA REGINA MIRANDA SIQUEIRA CORNIANI

2212605-1 ANDRESSA GARBELINI VALENTIM

2212501-3 BRENDA ANTONANGELO DA CONCEIÇÃO

2212573-8 BRUNO CUSTODIO BRITO

2212525-6 CAIO VINICIUS BENTO

2212585-7 CAMILA MIRANDOLA

2213737-2 DAANIELLE DUARTE NORA

2213428-1 DANIELLE BELISARIO DOS SANTOS

2212806-8 DIOGO ESTEVAM CLAUDINO DA SILVA

2213154-7 FERNANDA MARUSSI

2212534-3 GABRIEL CESÁRIO PEREIRA COTELO

2212587-4 GABRIELA ALVES DA SILVA

2212499-1 GIOVANA BRESSAN BERALDO

2213719-7 GIOVANI DOMINGOS DOS SANTOS

2212689-1 GIOVANNA DE SOUZA SEMPREBOM

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213055&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212802&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212962&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213440&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213526&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213585&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212976&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212605&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212501&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212573&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212525&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212585&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213737&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213428&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212806&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213154&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212534&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212587&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212499&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213719&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212689&idFormulario=4353

2213202-8 GUSTAVO AMARAL NAKAHARA

2213054-8 HEITOR FELIPE CABRAL SALES

2212974-7 HELOISA BARCHI PAGLIONE

2212553-1 HELOÍSA VIEIRA CABRERA

2213459-2 ISABELA AGELUNE SIQUEIRA

2212898-7 ISABELLA BARBOSA CHAVES

2213033-5 ISABELLA MARIANI DE SOUZA

2212821-5 ISABELLA OLIMPIO BARRIONUEVO

2212730-6 ISADORA OLIVERIA DE SOUSA

2213473-0 IZABELLA SANTANA PIMENTEL

2212793-3 JOÃO JOSÉ GOMES JÚNIOR

2212516-9 JOÃO PEDRO BARIONE AYROSA

2212687-0 JOAO VITOR BOLDO DO NASCIMENTO

2212529-4 JOÃO VITOR ORIAS

2212551-2 JOSE BERNARDO C NETO

2212659-7 JOYCE DE FRANÇA LINS

2212557-7 JULIETTA ELIZABETTE DE JESUS OLIVEIRA TEOFILO

2212993-0 JÚNIA NITTA TAVARES DA SILVA

2213010-6 KAREN MICHELLI DA CRUZ VICENTE

2213118-0 KEROLY TAINARA BATISTA JOVELLONE

2212575-5 LAISE ROMANO PEREIRA

2212570-1 LARISSA GUIDORIZI DE BARROS

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213202&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213054&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212974&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212553&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213459&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212898&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213033&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212821&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212730&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213473&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212793&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212516&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212687&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212529&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212551&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212659&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212557&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212993&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213010&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213118&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212575&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212570&idFormulario=4353

2212741-5 LEANDRO ANTUNES DE SOUZA

2213674-6 LETÍCIA APARECIDA DOS SANTOS

2213238-0 LETÍCIA LAZARI LEITE

2213343-0 LÍVIA NEGRISOLI SILVA

2213644-4 LUÍS FILIPE DE MATTOS GAMBALI

2212998-2 LUIZ FERNANDO FERREIRA MOVIO

2212745-8 MARCO AURÉLIO GONÇALVES DOS SANTOS

2212596-3 MARIA FERNANDA FRANÇA MURAOKA

2213680-8 MARIA GABRIELA ODEBRECHT NASSIF

2212690-1 MARIA GABRIELLA EVANGELISTA GRANADO

2213608-7 MARIA LUISA GOUVEIA DE ALMEIDA

2212646-9 MARIA SILVANA ALMEIDA

2213704-7 MARIANA DE BARROS GARCIA

2213282-3 MARIANA LIMA DA SILVA

2213532-0 MARIANE VALERIO FRANCA

2213145-0 MATHEUS EDUARDO JANENE LOPES

2212588-8 MATHEUS WILLIAN FAJIOLLI SILVA

2212749-1 MELISSA PEREIRA DA SILVA

2213701-0 MICHELE CORDEIRO DE AGUIAR

2213642-8 MILENA GONÇALVES PRIMO

2212633-7 NATASHA GIABARDO DA SILVA

2213721-5 PATRICIA PAULA PERUCELO

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212741&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213674&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213238&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213343&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213644&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212998&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212745&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212596&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213680&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212690&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213608&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212646&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213704&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213282&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213532&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213145&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212588&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212749&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213701&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213642&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212633&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213721&idFormulario=4353

2212858-0 PRISCILA COSTA SANTOS

2213502-6 RAFAEL CORREIA BORO

2213664-0 RAFAELA APARECIDA DOS SANTOS

2212800-6 REBECA GABRIELE BISPO SOUZA

2213316-5 REBECA PORTELLO NASCIMENTO

2212506-6 RENZO SIQUEIRA DE GODOY

2212561-4 RUTH POLIANA BORGES DA SILVA BUENO

2213747-7 STÉPHANY FREIBERGER GONZALES

2213574-7 TALITA FAZION DE ALMEIDA

2213635-3 THAMIRES CAROLINE KONNO

2212704-0 TÚLIO SCATENA CLEMENTE

2213559-1 VERONICA ELIS DOS SANTOS

2212542-3 VICTORIA DE QUADROS BEZERRA LUCINGER

2213568-7 VICTÓRIA FERNANDA DE ALMEIDA COSTA

2212629-0 VITÓRIA ÂNGELA FRANÇA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212858&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213502&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213664&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212800&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213316&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212506&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212561&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213747&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213574&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213635&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212704&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213559&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212542&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213568&idFormulario=4353
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212629&idFormulario=4353